
常見問題 
 

 
問 1 :   梅窩越野單車練習場的開放時間為何? 
答 1 :   梅窩越野單車練習場沒有限制開放時間。為安全起見，使用者應只

在日間踏單車、留意天氣狀況及根據個人的經驗/技術選擇合適的

設施或徑道。十二歲或以下的兒童應由成人或領隊陪同。 
 
 
問 2 :   梅窩越野單車練習場內的設施是否要付費的? 
答 2 :   梅窩越野單車練習場內的設施是免費開放給公眾人士使用。 
 
 
問 3 :   我可乘搭甚麼交通工具前往梅窩越野單車練習場? 
答 3 :   公眾人士可乘搭渡輪、巴士或其他交通工具前往梅窩越野單車徑東

面入口，亦可選擇通往禮智園墳場的車路，再經緊急車輛通道到達

練習場。 
 
 

問 4 :   在郊野公園騎踏越野單車有甚麼守則需要留意? 
答 4 :   請瀏覽以下分頁，以了解更多有關在郊野公園騎乘越野單車的守則

和越野單車安全裝備資訊。 
 

郊野公園使用越野單車守則：

https://www.afcd.gov.hk/tc_chi/country/cou_vis/cou_vis_mou/files/C
ode_of_Mountain_Biking_in_CP.jpg 
 
踏越野單車之安全設備： 
https://www.afcd.gov.hk/tc_chi/country/cou_vis/cou_vis_mou/files/
MBT_Safety.jpg 

 
 

問 5 :   梅窩越野單車練習場有沒有越野單車租賃服務? 
答 5 :  梅窩越野單車練習場沒有提供單車租賃服務，使用者需自備越野單

車及安全裝備(如頭盔、護膝等)。如有需要，使用者可考慮自行向

私營越野單車租賃供應商查詢 (例如梅窩市中心附近的單車商店)。 
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